LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 ARTIGO 72 INCISO II 

Venho por meio deste, informar que o valor estimado cujo objeto é a Contratação a 
prestação de serviços profissionais de divulgação em BLOG de matérias relacionadas às 
atividades da Câmara Municipal de Surubim., perfaz o valor mensal de R$2.766,66 (dois 
mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) por mês, totalizando o 
valor de R$30.433,26 (trinta mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte e seis 
centavos) para o período de 11 (onze) meses. 

Sem mais para o momento. 

Surubim/PE, 17 de janeiro de 2024. 

Diretora de Compras, Licitação